
UCHWAŁA nr XXVI/142/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 września 2001 r. 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U . Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§1 
Ustala się maksymalną wysokość poręczenia kredytu dla Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wąbrzeźnie w wysokości 100 000,- zł (słownie zł: stotysiacy 00/100). 

§2 
Poręczenia powiat udziela na lata 2001 - 2003. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R A D ^ A ^ P ^ A V \ J N Y 

mgr Czesława Olszewska 

Frze ądy Rady 



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie udziela poręczenia kredytu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wąbrzeźnie w wysokości 100 000 zł (słownie zł: stotysięcy). 

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym przez ZOZ w trybie przepisów ustawy o 

zamówieniach publicznych. 

Zaciągnięty kredyt zostanie przeznaczony na wykonanie przyłączenia obiektów Zakładu do 

sieci gazowej (przyłącze gazowe, instalacja wewnętrzna, wymiana palników z olejowych na 

gazowe). 

Przebudowa systemu ogrzewania przy zastosowaniu gazu ziemnego spowoduje znaczne 

zmniejszenie ponoszonych kosztów przez ZOZ. 


